Câmara Municipal de

,5-43d
Estado do Paraná - CNN: 01.553.220/

00

INDICAÇÃO N°. 004/2023

ASSUNTO: Indica ao Poder Executivo a necessidade de mudar o horário de

abertura da creche, de 7:00hr para 6:40hr.

O Vereador GEOVANI ALVES TEIXEIRA, no uso de suas atribuições

regimentais, depois de ouvido o Plenário, e com o apoio dos Vereadores, indica

ao Poder Executiy6 a necessidad6 de mudar o horário de ablèrtura da creche, de

7:00hr para 6:40hr.

JUSTIFICATIVA

Este é-um pedido dos pais dos alunos que reclamam, que tem que esperar até
as 7:00 para deixar seu filhos, sendo que muitos iniciam seus serviços também
as 7:00.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

QUINTA DO SOL, 15 FEVEREIRO DE 2023.

GEOVANI VES TEIXEIRA

Vereador

•

Edifício Orlando Montanari

Av. Cruzeiro do Sul, 697, Centro — CEP 87265-000 - Fone: (44) 3567-1311

E-mail: quintadosol-protocolo@cmquintadosol.pr.gov.br

1

	00000001